



एण्ड्रू यूएल एण्ड
कम्पनी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)



ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

'YULE HOUSE', 8, DR. RAJENDRA PRASAD SARANI, KOLKATA-700 001
POST BOX : 150, TELEPHONE : 2242-8210, 2242-8550, FAX : 91-033-2242-9770
Website : www.andrewyule.com E-mail : com.sec@andrewyule.com
CIN No. L63090WB1919GOI003229



आज़ादी का
अमृत महोत्सव
अण्ड्रू ईएल आण्ड
कॉम्पनी लिमिटेड
(भारत सरकार केर एकटि संस्त्र)

Ref.: AYCL/Sect1/AGM 23-24

6th September, 2024

The General Manager
Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir,

**Sub.: Advertisement - Completion of dispatch of the Notice and
Annual Report for the 76th Annual General Meeting**

We enclose, in terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement published today i.e. 6th September, 2024 on the above-mentioned subject, in Financial Express (English - all editions) and in Dainik Jugasankha (Bengali - Kolkata edition).

This is for your information and records.

Thanking you,

Encl.: As above

Yours faithfully,
For Andrew Yule & Co. Ltd.

SUCHARITA
DAS

Digitally signed by
SUCHARITA DAS
Date: 2024.09.06 12:40:20
+05'30'

(Sucharita Das)
Company Secretary

FRIDAY, SEPTEMBER 6, 2024

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani,

Kolkata - 700 001, CIN No.: L63090WB1919GOI003229

Ph.: 033 2242-8210/8550, Fax No.: 033 2242-9770

E-mail: com.sec@andrewyule.com; Website: www.andrewyule.com

COMPLETION OF DESPATCH OF NOTICE OF 76TH ANNUAL GENERAL MEETING AND ANNUAL REPORT FOR FY 2023-24

Members are hereby informed that despatch of the Notice convening the 76th Annual General Meeting of the Company on Friday, 27th September, 2024 at 11.30 a.m. and the Annual Report for the financial year ended 31st March 2024 to the members of the Company has been completed on 5th September, 2024, in conformity with the regulatory requirements. Pursuant to the MCA and SEBI Circulars, the Notice calling the 76th AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24 have been sent only in electronic mode to the members whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s) as on 16th August, 2024. The AGM Notice along with the Annual Report for the financial year 2023-24 is available on the Company's website at: http://www.andrewyule.com/annual_report.php and on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com). The notice is additionally available on the e-voting website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

In compliance with provisions of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed thereunder, duly amended from time to time; SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Resolutions for consideration at the 76th AGM will be transacted through remote e-voting (i.e. facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of National Securities Depository Limited (NSDL) have been engaged by the Company.

Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 20th September, 2024 will be entitled to cast their votes by remote e-voting or e-voting during the AGM. Those who are not members on the cut-off date should accordingly treat the AGM Notice as for information purposes only.

Remote e-voting will commence at 9.00 a.m. on Tuesday, 24th September, 2024 and will end at 5.00 p.m. on Thursday, 26th September, 2024, when remote e-voting will be blocked by NSDL. Members, who cast their votes by remote e-voting, may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes once again.

Persons who become Members of the Company after sending the AGM Notice but on or before the cut-off date may write to NSDL at evoting@nsdl.co.in or to the Company at com.sec@andrewyule.com requesting for user ID and password for remote e-voting or e-voting during the AGM.

Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM is provided in the Notice of the 76th AGM.

The Company has appointed Shri Atul Kumar Labh, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 4848), Proprietor of M/s. A. K. Labh & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting at the 76th AGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any query/grievance with respect to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and remote e-voting user manual for Shareholders available under the 'Downloads' section of NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com or may contact Ms. Pallavi Mhatre, Sr. Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 at 022-4886 7000 or at E-mail ID: evoting@nsdl.co.in

For and on behalf of
Andrew Yule & Co. Ltd.

Sd/-

Sucharita Das
Company Secretary

Place: Kolkata
Date: 06.09.2024

Kolkata



অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ)

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ইয়ুল হাউস', ৮, ড. রাজেন্দ্রপ্রসাদ সরণি, কলকাতা-৭০০০০১

CIN: L63090WB1919GOI003229

ফোন: ০৩৩-২২৪২-৮২১০/৮৫৫০, ফ্যাক্স নং: ০৩৩ ২২৪২-৯৭৭০

ই-মেল: com.sec@andrewyule.com, ওয়েবসাইট: www.andrewyule.com

২০২৩-২৪ অর্থবর্ষের ৭৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার ও বার্ষিক প্রতিবেদনের নোটিশ প্রেরণের সমাপ্তি

সদস্যদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, শুক্রবার, ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ বেলা ১১.৩০-এ কোম্পানির ৭৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বান করার বিজ্ঞপ্তি এবং ৩১ মার্চ ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির সদস্যদের কাছে প্রেরণ সম্পন্ন হয়েছে ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৪, নিয়ন্ত্রক প্রয়োজনীয়তার সাথে সঙ্গতিপূর্ণ।

এমসিএ এবং এসইবিআই(সেবি) সার্কুলার অনুসারে, ২০২৩-২৪ আর্থিক বছরের বার্ষিক রিপোর্ট-সহ ৭৬তম এজিএম ডাকার নোটিশ শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মোডে পাঠানো হয়েছে তাদের, যাদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানি বা ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সঙ্গে নিবন্ধিত ১৬ আগস্ট, ২০২৪ তারিখে। ২০২৩-২৪ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন-সহ এজিএম বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাচ্ছে: http://www.andrewyule.com/annual_report.php এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com)। বিজ্ঞপ্তি নি্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড(এনএসডিএল)-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এ অতিরিক্তভাবে পাওয়া যায়।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর বিধানগুলির সাথে সঙ্গতি রেখে এর অধীনে প্রণীত বিধিগুলি, সময়ে সময়ে যথাযথভাবে সংশোধিত; সেবি (লিস্টিং বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেগুলেশন, ২০১৫, ভারতের কোম্পানি সেক্রেটারিদের ইনস্টিটিউট দ্বারা জারি করা সাধারণ সভা সংক্রান্ত সাধারণ সভায় (এসএস-২) সংশোধিত এবং সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড হিসাবে, ৭৬তম এজিএম-এ বিবেচনার জন্য রেজোলিউশনগুলি দূরবর্তী ই-এর মাধ্যমে লেনদেন করা হবে। ভোট প্রদান (অর্থাৎ এজিএম-এর আগে ভোট দেওয়ার সুবিধা) এবং এজিএম-এর সময় ই-ভোটিং, যে উদ্দেশ্যে নি্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) এর পরিষেবাগুলি কোম্পানি দ্বারা নিযুক্ত করা হয়েছে।

শুধুমাত্র সেই সদস্যদের নাম যাদের নাম কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরির দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণকৃত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে লিপিবদ্ধ করা হয়েছে, অর্থাৎ শুক্রবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে তারা দূরবর্তী ই-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন। এজিএম চলাকালীন ভোট বা ই-ভোটিং, যারা কাট-অফ তারিখে সদস্য নন তাদের এজিএম বিজ্ঞপ্তিকে শুধুমাত্র তথ্যের উদ্দেশ্যে বিবেচনা করা উচিত।

দূরবর্তী ই-ভোটিং ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ মঙ্গলবার সকাল ৯.০০টায় শুরু হবে এবং বিকেল ৫.০০টায় শেষ হবে। বৃহস্পতিবার, ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৪, যখন দূরবর্তী ই-ভোটিং এনএসডিএল দ্বারা ব্লক করা হবে। সদস্যরা, যারা দূরবর্তী ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন, তারা এজিএম-এ উপস্থিত থাকতে পারেন তবে তারা আবার তাদের ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।

যে ব্যক্তির এজিএম নোটিশ পাঠানোর পরে কিন্তু কাট-অফ তারিখে বা তার আগে কোম্পানির সদস্য হন তারা এনএসডিএল-কে evoting@nsdl.co.in বা কোম্পানির কাছে com.sec@andrewyule.com-এ ইউজার আইডির জন্য অনুরোধ করতে পারেন এবং এজিএম চলাকালীন দূরবর্তী ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং এর জন্য পাসওয়ার্ড। এজিএম-এ দূরবর্তী ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত পদ্ধতি ৭৬তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হয়েছে।

কোম্পানি শ্রী অতুল কুমার লাভ, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (সদস্য নং এফসিএস ৪৮৪৮) স্বত্বাধিকারী নিযুক্ত করেছেন এমসার্স এ।কে.লাভ & কো.-স, কোম্পানি সেক্রেটারিরা ৭৬তম এজিএম-এ ই-ভোটিং এবং দূরবর্তী ই-ভোটিং প্রক্রিয়াকে সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে যাচাই করার জন্য স্ক্রটিনাইজার হিসেবে।

দূরবর্তী ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনো প্রশ্ন/অভিযোগের ক্ষেত্রে, সদস্যরা শেয়ারহোল্ডারদের জন্য প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্ন এবং এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটের 'ডাউনলোড' বিভাগের অধীনে উপলব্ধ শেয়ারহোল্ডারদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং ব্যবহারকারী ম্যানুয়াল দেখতে পারেন। www.evoting.nsdl.com বা শ্রীমতী পল্লবী মাহরো, মিনিয়র ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, "এ" উইং, ৫ম তলা, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার পারেল, মুম্বই- ৪০০০১৩ ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ বা যোগাযোগ করতে পারেন ই-মেইল আইডি-তে: evoting@nsdl.co.in

অ্যান্ড্রু ইউল অ্যান্ড কোং লিমিটেডের জন্য এবং পক্ষে
স্বা/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০৬.০৯.২০২৪

সুচরিতা দাস
কোম্পানি সচিব